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	Istituto Comprensivo Statale “Don A. Toniatti”

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° Grado
Via I. Nievo, 20 - 30025 – Fossalta di Portogruaro (VE)
	
	


ICS “don A. Toniatti” Fossalta di Portogruaro -Scuola Primaria………………………….A.S. 
ORARIO 
Insegnante di sostegno………………………..
	
	LUNEDÍ
	MARTEDÍ
	MERCOLEDÍ
	GIOVEDÍ
	VENERDÍ

	8.00-9.00

	
	
	
	
	

	9.00-10.00

	
	
	
	
	

	10.00-11.00

	
	
	
	
	

	11.00-12.00

	
	
	
	
	

	12.00-13.00

	
	
	
	
	

	13.00-14.00

	
	
	
	
	

	14.00-15.00

	
	
	
	
	

	15.00-16.00

	
	
	
	
	

	
	Tot. ore
	Tot.  ore
	Tot. ore
	Tot. ore
	Tot.  ore


                                                                                                                          Data , firma 
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